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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
11.7.2020 - 11:41 Predtekmovanje
Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. FAIN Katja 01 PK Branik Maribor SLO 1:03.36 671
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.36 33.38

2. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:04.57 634
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.57 33.76

3. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 1:05.13 618
50m: 30.10 30.10 100m: 1:05.13 35.03

4. VOVK Tara 00 PK Ljubljana SLO 1:05.54 606
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.54 34.35

5. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:05.69 602
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.69 34.34

6. SZYSZKO Karolina 03 UKP Polonia Warszawa POL 1:07.09 565
50m: 30.66 30.66 100m: 1:07.09 36.43

7. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 1:07.26 561
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.26 35.33

8. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 1:07.33 559
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.33 36.07

9. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.64 551
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.64 36.03

RADIVOJEVIĆ Gaja 03 PK Ribnica SLO 1:07.64 551
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.64 36.38

11. FABRE Manon 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:08.27 536
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.27 36.53

12. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:08.48 531
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.48 36.40

13. BOUTENZER Ambre 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:08.60 528
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.60 37.02

14. FURQUERON Abby 03 Usa USA 1:08.62 528
50m: 31.97 31.97 100m: 1:08.62 36.65

15. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.38 511
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.38 36.92

16. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.55 507
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.55 37.85

17. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.18 494
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.18 37.55
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.47 487
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.47 36.97

19. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:10.83 480
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.83 39.42

20. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO 1:12.84 441
50m: 33.16 33.16 100m: 1:12.84 39.68

21. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 1:13.72 426
50m: 33.20 33.20 100m: 1:13.72 40.52

22. KOMARAC Petra 06 PK Kantrida CRO 1:14.67 410
50m: 33.17 33.17 100m: 1:14.67 41.50

23. RALSTON Brooke 06 Usa USA 1:17.45 367
50m: 35.57 35.57 100m: 1:17.45 41.88

24. KOVAČ Maša 05 PK Ljubljana SLO 1:19.12 344
50m: 35.93 35.93 100m: 1:19.12 43.19

25. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:20.44 328
50m: 36.21 36.21 100m: 1:20.44 44.23

26. DAMJANIĆ Ella 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:22.08 308
50m: 37.12 37.12 100m: 1:22.08 44.96

27. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 1:24.32 284
50m: 36.18 36.18 100m: 1:24.32 48.14

28. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:26.01 268
50m: 37.22 37.22 100m: 1:26.01 48.79

29. ROMIH Ana 06 PK Triglav Kranj SLO 1:28.74 244
50m: 38.56 38.56 100m: 1:28.74 50.18

30. PHILLIPS Jane 06 Usa USA 1:38.14 180
50m: 42.46 42.46 100m: 1:38.14 55.68

DNS ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO
DNS LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO

B ženske / B women

1. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:04.57 634
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.57 33.76

2. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 1:05.13 618
50m: 30.10 30.10 100m: 1:05.13 35.03

3. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:05.69 602
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.69 34.34

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Stran 3

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B ženske / B women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

4. SZYSZKO Karolina 03 UKP Polonia Warszawa POL 1:07.09 565
50m: 30.66 30.66 100m: 1:07.09 36.43

5. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.64 551
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.64 36.03

RADIVOJEVIĆ Gaja 03 PK Ribnica SLO 1:07.64 551
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.64 36.38

7. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:08.48 531
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.48 36.40

8. FURQUERON Abby 03 Usa USA 1:08.62 528
50m: 31.97 31.97 100m: 1:08.62 36.65

9. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.18 494
50m: 32.63 32.63 100m: 1:10.18 37.55

10. DAMJANIĆ Ella 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:22.08 308
50m: 37.12 37.12 100m: 1:22.08 44.96

11. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:26.01 268
50m: 37.22 37.22 100m: 1:26.01 48.79

DNS ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO
DNS LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO

C ženske / C women

1. FABRE Manon 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:08.27 536
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.27 36.53

2. BOUTENZER Ambre 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:08.60 528
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.60 37.02

3. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.38 511
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.38 36.92

4. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.55 507
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.55 37.85

5. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.47 487
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.47 36.97

6. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:10.83 480
50m: 31.41 31.41 100m: 1:10.83 39.42

7. ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO 1:12.84 441
50m: 33.16 33.16 100m: 1:12.84 39.68

8. ARNEŽ Maša 05 PK Radovljica SLO 1:13.72 426
50m: 33.20 33.20 100m: 1:13.72 40.52
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, C ženske / C women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

9. KOMARAC Petra 06 PK Kantrida CRO 1:14.67 410
50m: 33.17 33.17 100m: 1:14.67 41.50

10. RALSTON Brooke 06 Usa USA 1:17.45 367
50m: 35.57 35.57 100m: 1:17.45 41.88

11. KOVAČ Maša 05 PK Ljubljana SLO 1:19.12 344
50m: 35.93 35.93 100m: 1:19.12 43.19

12. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:20.44 328
50m: 36.21 36.21 100m: 1:20.44 44.23

13. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 1:24.32 284
50m: 36.18 36.18 100m: 1:24.32 48.14

14. ROMIH Ana 06 PK Triglav Kranj SLO 1:28.74 244
50m: 38.56 38.56 100m: 1:28.74 50.18

15. PHILLIPS Jane 06 Usa USA 1:38.14 180
50m: 42.46 42.46 100m: 1:38.14 55.68
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